2019 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社ワイエムシィ

価格改定および販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社では価格維持のため、諸経費の削減、製造の合理化を図るなどの努力を重ねてま

いりましたが、自助努力によるコスト吸収が困難な状況となっております。

 つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記製品の価格を改定させていただくこと

となりました。また、販売終了となる製品がございますので、併せてご案内いたします。

 事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

  フロー反応システム・周辺機器 シリンジポンプ／アクセサリー・パーツ

  ※ 詳細は別表をご確認ください。

2.実施時期

  2019 年 5 月 1 日 受注分から

以上

※本件に関してご不明な点がございましたら、お買い求めの代理店または下記までご連絡願います。

【本件に関するお問い合わせ先】

●株式会社ワイエムシィ 営業本部    TEL：075-342-4503 FAX：075-342-4530

●Webサイト お問い合わせフォーム   https://www.ymc.co.jp/inquiry/form/

【価格改定】

YSPシリーズ シリンジポンプYSP-101 YSP-101

YSPシリーズ シリンジポンプYSP-201 YSP-201

YSPシリーズ シリンジポンプYSP-301 YSP-301

YSPシリーズ シリンジポンプYSP-202 YSP-202

KeyChem用ミキサHadar（Y字型、ガラス製） KC-M-Y-GL

KeyChem用ミキサHadar（Y字型、PTFE製） KC-M-Y-P

KeyChem用ミキサDeneb（Helix型、ガラス製） KC-M-H-G

KeyChem用ミキサSpica（Static型、ガラス製） KC-M-S-G

KeyChem用ミキサRigel（Y字RTU4.5、SUS製） KC-MR4.5-Y-SUS

コネクタ1/16インチ PEEK製･M6HN YMC-P-0002

コネクタ1/16インチ（10個入り）樹脂製 YMC-P-0006

シリンジアダプタ（めすタイプ）（5個入り）
＊YMC-P-0007：シリンジアダプタ（めすタイプ）と同一仕様

EASYFITT10φ（10個入り） YMC-P-0009

フェラル1/16インチ（10個入り）PTFE製･GF YMC-P-0012

フェラル1/8インチ（10個入り）PTFE製･GF YMC-P-0068

PTFE製チューブ（外径1/16インチ、内径0.25 mm、長さ10 M） YMC-P-0024

PTFE製チューブ（外径1/16インチ、内径0.5 mm、長さ10 M） YMC-P-0025

PTFE製チューブ（外径1/16インチ、内径0.75 mm、長さ10 M） YMC-P-0026

PTFE製チューブ（外径1/16インチ、内径1.0 mm、長さ10 M） YMC-P-0027

PTFE製チューブ（外径1/8インチ、内径1.6 mm、長さ10 M） YMC-P-0075

PTFE製チューブ（外径1/8インチ、内径2.4 mm、長さ10 M） YMC-P-0076

ワイエムシィ製高耐圧シリンジ 25 mL YMC-P-1014

KeyChem用ミキサハウジング YMC-P-0030-01
※価格には消費税を含みません。

【販売終了】

シリンジアダプタ（めすタイプ）　＊YMC-P-0080 5個入りに変更 YMC-P-0007

リザーバーユニット YMC-P-0045

1/16インチ密栓・SUS製（5個入り） YMC-P-0061

ハミルトンシリンジ取付キット（5 mL用） YMC-P-0037

ハミルトンシリンジ取付キット（10 mL用） YMC-P-0038

KeyChem用ミキサハウジング（アクリル製） YMC-P-0031

ワイエムシィ製高耐圧シリンジ取付キット YMC-P-0073

連続送液用接続キット YMC-P-0063

デュアル（ダブル）プランジャーポンプ（PEEK、～10 mL/min、圧力計あり） YMCK-12-13-P

デュアル（ダブル）プランジャーポンプ（PEEK、～10 mL/min、圧力計なし） YMCK-11-13-P

デュアル（ダブル）プランジャーポンプ（PEEK、～50 mL/min、圧力計あり） YMCK-12-33-P

デュアル（ダブル）プランジャーポンプ（PEEK、～50 mL/min、圧力計なし） YMCK-11-33-P

デュアル（ダブル）プランジャーポンプ（SUS、～10 mL/min、圧力計あり） YMCK-12-13-S

デュアル（ダブル）プランジャーポンプ（SUS、～10 mL/min、圧力計なし） YMCK-11-13-S

デュアル（ダブル）プランジャーポンプ（SUS、～50 mL/min、圧力計あり） YMCK-12-33-S

デュアル（ダブル）プランジャーポンプ（SUS、～50 mL/min、圧力計なし） YMCK-11-33-S

シングルプランジャーポンプ（PEEK、～5 mL/min、圧力計あり） YMCS-12-13-P

シングルプランジャーポンプ（PEEK、～5 mL/min、圧力計なし） YMCS-11-13-P

シングルプランジャーポンプ（PEEK、～10 mL/min、圧力計あり） YMCS-12-32-P

シングルプランジャーポンプ（PEEK、～10 mL/min、圧力計なし） YMCS-11-32-P

シングルプランジャーポンプ（PEEK、～20 mL/min、圧力計あり） YMCS-12-33-P

シングルプランジャーポンプ（PEEK、～20 mL/min、圧力計なし） YMCS-11-33-P

シングルプランジャーポンプ（SUS、～5 mL/min、圧力計あり） YMCS-12-13-S

シングルプランジャーポンプ（SUS、～5 mL/min、圧力計なし） YMCS-11-13-S

シングルプランジャーポンプ（SUS、～10 mL/min、圧力計あり） YMCS-12-32-S

シングルプランジャーポンプ（SUS、～10 mL/min、圧力計なし） YMCS-11-32-S

シングルプランジャーポンプ（SUS、～20 mL/min、圧力計あり） YMCS-12-33-S

シングルプランジャーポンプ（SUS、～20 mL/min、圧力計なし） YMCS-11-33-S

製品名 製品番号

フロー反応システム・周辺機器　シリンジポンプ／アクセサリー・パーツ
オーダリングインフォメーション（2019年5月1日価格改定分）

製品番号製品名

YMC-P-0080

旧価格（円）

150,000

9,600

49,000

166,000

176,000

128,000

68,000

10,000

10,000

12,500

7,000

7,000

7,000

7,000

180,000

145,000

2,000

10,000

-

7,000

15,000

10,000

8,000

12,000

90,000

15,000

15,000

10,000

10,000

10,000

10,000

15,000

55,000

10,000

12,500

150,000

新価格（円）

95,000

11,000

2,200

要問合せ

要問合せ

250,000

15,000

59,000

190,000

210,000